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Šiame numeryje:

2022 m. Dalyvaujamojo biudžeto rezultatai
Kauno rajono bendruomeninių organizacijų
ir NVO finansavimas
Šiuolaikinių seniūnijų renginiai
2022-ieji – Jaunimo metai
Kaip gauti NVO žymą?
Kvietimai

Brangieji,
pasitinkame ilgai lauktą vasarą džiugiomis naujienomis, kuriomis
dalinamės ir su JUMIS! 
O pati karščiausia naujiena šiuo metu – 2022 m. Dalyvaujamojo biudžeto
balsavimo už projektų idėjas rezultatai. Kas tapo nugalėtojais? Kokias
idėjas įgyvendins savivaldybė?  Sužinosite šiame naujienlaiškio numeryje.
Kad vasarą nebūtų laiko nuobodžiauti Kauno rajono šiuolaikinės
seniūnijos kartu su Kaunas ir Kauno rajonas Europos kultūros sostinė
2022 organizatoriais ruošia įdomias ir turiningas programas.
Pasižymėkite kalendoriuose dienas, kai likti namuose tiesiog nebus
galima!
Nepamirškite, kad 2022 metai paskelbti Jaunimo metais, todėl šiltasis
metų sezonas puikus metas įtraukti į bendruomeninę veiklą Pakaunės
jaunuolius. O apie sugalvotas iniciatyvas būtinai papasakokite ir mums :)
Na, o kad vasara neprailgtų pasinaudokite progomis sudalyvauti
konkursuose ir iniciatyvose!

Šilčiausius linkėjimus siunčia 
Žemės ūkio ir kaimo plėtros skyriaus komanda



DALYVAUJAMASIS BIUDŽETAS

Po dvi savaites trukusio balsavimo patvirtintos 5 daugiausiai balsų surinkusios aplinkos sutvarkymo idėjos, kurioms bus
paskirstyta 100 tūkst. eurų suma. Pagal dalyvaujamojo biudžeto modelį surengto konkurso idėjas įgyvendins
savivaldybė. 

Mažos apimties projektų idėjų kategorijoje laimėjo:

Priklausomai nuo apimties, projektų idėjas savivaldybė įgyvendins
per 1-2 metus. 

Linksmosios plytelės (Domeikava)

Vidutinės apimties projektų idėjų kategorijoje laimėjo: Muzikinis parkas (Domeikava)

Didelės apimties projektų idėjų kategorijoje laimėjo: Vieta – patepta medumi. Riedlenčių parkas –
Raudondvaris!

Vertinimo komisijos siūlymu likusi 20 tūkst. eurų suma buvo skirta dar
dviem daugiausiai gyventojų balsų surinkusioms projektų idėjoms: 

„Babtų viešojo parkelio pritaikymas laisvalaikiui ir poilsiui“

„Šviečianti Kulautuva“



DALYVAUJAMASIS BIUDŽETAS
GALUTINĖ BALSAVIMO REZULTATŲ LENTELĖ

Iš viso už pasiūlytas idėjas
balsavo 2 045 Kauno rajone
gyvenamąją vietą deklaravę

asmenys, kurie atidavė 
3 456 balsus už, jų 

manymu, įdomiausias
ir prasmingiausias idėjas.



Vieta – patepta medumi. Riedlenčių parkas – Raudondvaris!

Poilsio ir laisvalaikio zonoje prie Didžiosios ir Saulėtekio gatvių
Raudondvaryje, numatoma įrengti riedlenčių ir BMX dviračių
rampą, kuri džiugins sparčiai augančios gyvenvietės jaunimą.

2016 m. pastačius rampą tuo metu čia gyvenę jaunuoliai buvo patenkinti turimu „medumi”. Tačiau šiuo metu senoji
rampa nebetalpina visų norinčiųjų užsiimti aktyvia veikla, pažengusiesiems ji jau per vaikiška, o svajonės apie
pamokas su treneriais, stovyklas ir varžybas lieka tik svajonėmis.
Pastaruosius kelerius metus kiekvieno raudondvariečio tikslas – rasti galimybę šioms svajonėms išsipildyti, kad
jaunieji Raudondvario gyventojai galėtų užsiimti mėgstamu sportu netoli namų.

Daugiau apie projekto idėją skaitykite: https://dalyvauk.krs.lt/budgets/3/investments/179

Raudondvaris – patraukli vieta gyventi, čia daugėja naujakurių bei
aktyvių, progresyvių vaikų ir jaunimo, kurie domisi riedučių,
riedlenčių ir BMX dviračių sportu. 

PLANUOJAMOS ĮGYVENDINTI
PROJEKTŲ IDĖJOS

https://dalyvauk.krs.lt/budgets/3/investments/179


Muzikinis parkas (Domeikava)

Parke tarp Aukščių g. ir Vandžiogalos pl., Domeikavoje
planuojama įrengti muzikinę erdvę su lauko muzikos
instrumentais. 

Įvaldyti muzikos instrumentus ir mėgautis jų skambesiais paprasta, nereikia turėti muzikinių žinių, norint jais groti.
Lauko muzikos instrumentai būtų įrengti atviroje, visiems pasiekiamoje vietoje, kur muzikuoti galima bet kuriuo
paros metu ir metų laiku.
Muzikinė veikla lauke praturtina žmonių laisvalaikio laiką, skatina judrumą ir fizinį aktyvumą, suartina ir skatina
bendruomeniškumą, sužadina teigiamus jausmus ir geras emocijas, prisideda prie žmogaus sveikatinimo,
atpalaiduoja, didina pasitikėjimą savimi.

Daugiau apie projekto idėją skaitykite: https://dalyvauk.krs.lt/budgets/3/investments/183

Instrumentais gali groti visi: mažamečiai vaikai ir ūgtelėję
moksleiviai, jaunuoliai, įvairių sveikatos sutrikimų ir negalią
turintys asmenys, šeimos, bendruomenės, senjorai.

PLANUOJAMOS ĮGYVENDINTI
PROJEKTŲ IDĖJOS

https://dalyvauk.krs.lt/budgets/3/investments/183


PLANUOJAMOS ĮGYVENDINTI
PROJEKTŲ IDĖJOS

Linksmosios plytelės (Domeikava)

Parke tarp Aukščių g. ir Vandžiogalos pl., Domeikavoje,
planuojama įrengti grojančias plyteles.

Kiekviena plytelė turi savyje įdiegtą vieną iš akordų: C-dur, G-dur,
e-moll, a-moll. Grojantysis gali išgroti po vieną akordo natą arba
abejomis kojomis išgauti visą akordą, esantį vienoje plytelėje.
Plytelės atsparios bet kokioms oro sąlygoms (karščiui, šalčiui,
lietui, sniegui).

Galima teigti, kad pasirinkta vieta yra Domeikavos viduryje, todėl čia galėtų ateiti ir Domeikavos lopšelio-darželio
auklėtiniai su auklėtojomis, Domeikavos gimnazijos moksleiviai.

Plytelėmis išgaunami muzikos garsai mažina liūdesį, pyktį ir depresijos simptomus bei tuo pačiu verčia džiaugtis,
leidžia būti apsuptam gerų emocijų ar harmonijos. Groja visi, net ir neturintieji muzikinio išsilavinimo, instrumentai
visuomet skleidžia darnius garsus.

Daugiau apie projekto idėją skaitykite: https://dalyvauk.krs.lt/budgets/3/investments/184 

https://dalyvauk.krs.lt/budgets/3/investments/184
https://dalyvauk.krs.lt/budgets/3/investments/184


Šviečianti Kulautuva

Kulautuvoje numatoma įrengti unikalius žemės meno kūrinius,
kurie papuoš Kulautuvos parkelį greta Akacijų alėjos. 

Įėjimą į parką įrėmintų meniniai objektai – žemės meno skulptūros, kurios tarsi laukiantys delnai, sutinkantys ir
išlydintys visus svečius ir čia gyvenančiuosius.

Daugiau apie projekto idėją skaitykite: https://dalyvauk.krs.lt/budgets/3/investments/190

Planuojama tarp medžių įrengti žibintus. Tai – plastiškų formų
kūriniai, kurie organiškai integruosis miško aplinkoje. Išskirtiniai
žibintai – tarsi simboliškas akcentas Kulautuvoje gyvenantiems
žmonėms šviesuoliams įprasminti. Ilgas tamsus metų periodas
taptų šviesesnis bei jaukesnis apšvietus viešąsias erdves.

PLANUOJAMOS ĮGYVENDINTI
PROJEKTŲ IDĖJOS

https://dalyvauk.krs.lt/budgets/3/investments/190


Babtų viešojo parkelio pritaikymas laisvalaikiui ir poilsiui

Netoli Babtų ambulatorijos numatyta įrengti laisvalaikio zoną,
kurioje bus du interaktyvūs suoliukai, stalo teniso, šaškių,
šachmatų stalai, dviračių stovai.

Nauda bendruomenei: padidės gyvenamosios vietos patrauklumas, laisvalaikio erdvėje susibūrę gyventojai galės
prasmingai leisti laiką, atrasti save, jaunimas galės tobulinti ir ugdyti pomėgius.

Daugiau apie projekto idėją skaitykite: https://dalyvauk.krs.lt/budgets/3/investments/188

Įrengta ir įvairaus amžiaus žmonėms pritaikyta erdvė bei joje
esanti infrastruktūra skatins užsiimti malonia ir sveikatai palankia
fizine veikla, gerins emocinę sveikatą, didins tikslinį jaunimo
užimtumą. Erdvė bus atvira, saugi ir prieinama visiems bet kuriuo
metų ar paros laiku.

PLANUOJAMOS ĮGYVENDINTI
PROJEKTŲ IDĖJOS

https://dalyvauk.krs.lt/budgets/3/investments/188


KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS
BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ

IR NVO FINANSAVIMAS

Bus finansuojamos šios bendruomeninių organizacijų
veiklos stiprinimo išlaidos: buhalterinės paslaugos,
reprezentacinės išlaidos, kanceliarinės prekės, degalai.

Nuo kovo 2 d. iki 31 d. Kauno rajono savivaldybei buvo
teikiami prašymai gauti finansavimą iki 600 Eur.
Bendruomeninių organizacijų ir NVO finansavimo
vertinimo komisijai įvertinus gautus prašymus,
Administracijos direktorius  patvirtino net 48 prašymus.

DAUGIAU
INFORMACIJOS

https://www.krs.lt/savivaldybe/nevyriausybin%C4%97s-ir-bendruomenin%C4%97s-organizacijos/savivaldybes-parama-bo-ir-nvo/
https://www.krs.lt/savivaldybe/nevyriausybin%C4%97s-ir-bendruomenin%C4%97s-organizacijos/savivaldybes-parama-bo-ir-nvo/
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11 d. Kultūros pavakarys Kulautuvoje
Muzikinį spektaklį „Ar atgimsi tu nauja nata?“ su režisieriumi Eimučiu Kvoščiausku sugalvojo, sukūrė ir atliks Kulautuvos bendruomenės
nariai. Šventės pradžia – 17 val. Spektaklio premjera – 21.30 val. prie Kulautuvos laisvalaikio salės (Akacijų al. 32A)

17 d. „Kelionė laiku” Raudondvaryje
Pagrindinė renginio tema – bendruomeniškumo atspindžiai Raudondvario istorijoje. Renginio metu dalyviai bus kviečiami į
vakaro ekskursiją-kelionę laiku nuo Raudondvario dvaro atsiradimo laikų iki šiandien.

https://fb.me/e/4LMI86GDb
https://fb.me/e/5kRvMPSDR
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1-3 d. „Gatvės roko“ festivalis Karmėlavoje
Bus pristatyta Algimanto Šlapiko ir Serge Ecker skulptūra „Skraidantys cepelinai_/Flying
cepelinai_“ – objektas sukurtas naudojant 3D technologiją ir tikro cepelino modelius.
Menininkas T. Vincaitis su bendraautoriais pristatys naująjį gatvės meno kūrinį, skirtą
Lietuvoje labiausiai vertinamoms ir mylimoms roko muzikos grupėms. R. Šeškaičio
kuruojamoje fotografijų parodoje bus galima išvysti per dešimtmetį autoriaus sukurtus
darbus. Festivalyje gros Colours of Bubbles, svečiai iš Latvijos Dzelzs vilks ir Pacific K, Akli,
Ingaja ir kt.

23 d. Vilkijos miesto šventė „Kelkis ir judėk“
Bus pristatyta antroji skulptoriaus Marijaus Gvildžio kinetinė skulptūra, šeimas džiugins
„Labaiteatro“ spektaklis ,,Kai užaugsiu, būsiu“, tarp žiūrovų vaikštinėjantys mimai. Vakarą
užbaigs Jurgio Didžiulio koncertas.

30 d. „Vasaros naktipiečiai“ Babtuose
Šventė, kurios pagrindinis akcentas – maistas, vyks Žalgirio parke, šalia autostrados Klaipėda-
Vilnius. Lankytojų lauks maisto laboratorija troleibuse, kuris yra paverstas kultūrine Babtų
kultūros centro erdve, maisto edukacija tamsoje, keletas maisto furgonėlių, bendruomenės
narių suneštinis piknikas. Klausysimės grupių ,,Jauti“ ir ,,Baltos varnos“, grožėsimės šviesų
šou. 

30 d. Garliavos apylinkių Stimpanko festivalis
Festivalio metu dalyviai galės susipažinti su Stimpanko judėjimu, pamatyti jo meninines
interpretacijas. Lankytojai ne tik turės progą pasiklausyti tarptautinių Stimpanko muzikos
atlikėjų (pasirodys grupės ,,Steam Engine“,  ,,Victor and the Bully“), bet ir susikurti savo
stimpankinį papuošalą, nusifotografuoti senoviniu fotoaparatu ar paragauti atgimusių
senovinių receptų. Programa išties turininga, tiesa? Ir tai dar ne pabaiga – renginio dalyvių
lauks įtraukiantis ir kvapą gniaužiantis ugnies šou!

https://fb.me/e/1YRbw10nN
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20 d. „Ringaudai: (pa)bėgimas į šiuolaikinę seniūniją“
Šventės dieną laukia bėgimas, vyksiantis keliose skirtingose trasose: mamoms su vežimėliais,
vaikams, jaunimui, suaugusiems ir senjorams. Po aktyviosios renginio dalies vyks
apdovanojimai ir koncertas. Vietos centrinėje aikštėje nutūps dagiliai, kuriuos kuria 
 menininkas K. Klimavičius. Bus galima pasižvalgyti ir po kitus menininko bei bendruomenės
sukurtus darbus: kiemo ženklus ar mozaikos stiliumi dekoruotus paukščiukus-dekoracijas.

21-26 d. Tarptautinis žemės meno festivalis Samyluose
Jo metu menininkai iš rytų Europos: Lietuvos, Lenkijos, Latvijos, Estijos, Ukrainos, sukurs 8
žemės meno kūrinius, o vienas jų bus išties ypatingas – jį bus kviečiama kurti visa Girionių
bendruomenė. 26 d. Tarptautinį žemės meno festivalį vainikuos tarpdisciplininis renginys,
kurio metu pasitelkiant muziką ir šokį visuomenei bus pristatomi menininkų sukurti kūriniai.

27 d. Istorinės atminties renginys „Pėdos marių dugne“
Lietuviškoji Atlantida, kur atgimsta legendos, papročiai, dainos iš Kauno marių dugno. Etno ir
šiuolaikinės muzikos interpretacijos, teatralizuotas pasirodymas, interaktyvios dirbtuvės
visiems ieškantiems gyvos tradicijos – „Tradicijos išnyra šiandien!“

https://www.facebook.com/P%C4%97dos-mari%C5%B3-dugne-109480861421741
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3 d. Tvarumo festivalis Lapėse
Tai – jau trečius metus vykstantis ir kiekvieną kartą vis labiau stebinantis renginys. Dienos
metu renginio dalyvių ir lankytojų lauks įvairios edukacinės ir kūrybinės dirbtuvės. Vėliau visi
drauge bus kviečiami ragauti iš vietos daržovių bendruomenės narių pagamintą patiekalą. Po
turiningos dienos programos lauks grupės „Baltos varnos” koncertas.

3 d. „Radijo angelai: išvykimas” Linksmakalnis
2019 m. Linksmakalnyje įvyko šiuolaikinio cirko ir bendruomenės šventė: „Radijo angelai:
atvykimas”. Po kelių metų draugystės su vietos gyventojais angelai Linksmakalnio
bendruomenei perduoda svarbią misiją – tapti vietos angelais patiems. Šiuolaikinio cirko
šventę „Radijo angelai: išvykimas” gyventojai kurs su italų šiuolaikinio cirko režisieriumi R.
Magro drauge su trupe. Čia galėsite išvysti angelų sukurtas dovanas – A. Šlapiko angelo
suoliuką-skulptūrą, M. B. Norheim angelų skulptūras.

4 d. „Mood Sellers” muzikos skambesiai Kačerginėje 
Vietos gyventojai ir svečiai kviečiami susiburti į Kačerginės prieplauką plačiomis šypsenomis sutikti laivu atplauksiančius muzikantus.
„Mood Sellers” pasiekus krantą visi  bus pakviesti pasinerti į muzikinę kelionę, su judėti įkvepiančia muzika keliauti iki J. Biliūno
aikštės. Šioje vietoje skambant muzikai vyks bendruomenės piknikas.

9 d. Molio kelias: Terra Rokai
Renginio metu rokiečiai kvies prisiminti ir apžvelgti visą per ketverius metus nueitą Rokų – Šiuolaikinės seniūnijos kelią bei kas per tą
laiką sukurta: drauge ieškota Rokų mito, sukurta A. Šlapiko skulptūra „Paukštis Rokas“.

10 d. Gyvo veiksmo vaidmenų žaidimas „Domeikio pėdsakais“ Domeikavoje
Žaidimas apims seniūnijos teritoriją, kvies iš naujo atrasti įvairias jos vietoves: istorinius bei šiuolaikinius punktus ir laisvalaikio
erdves. Žaidėjai, sekdami Domeikio pėdsakais, keliaus po Domeikavą, priims sprendimus ir taip kiekvienas jų „išgyvens savo istorijos
versiją“. Užbaigę detektyvą žaidimo dalyviai dovanų gaus komiksų knygelę, kurioje bus visos istorijos versijos. Juodai baltą komiksą
piešia dailininkai savanoriai ir Domeikavos bendruomenės nariai, o dalyviai namuose galės jį nusispalvinti. Renginio metu Domeikį
bus galima ne tik išvysti, tačiau ir ranką jam paspausti. 

https://www.facebook.com/Lapiutvarumofestivalis/
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1 d. Baigiamasis renginys Akademijoje
Finaliniame renginyje bus siekiama pasidalinti rezultatais ir pakviesti prisijungti naujus
seniūnijos gyventojus į tęstinį bendrakūrybos procesą. 2022 metais Marvos Forto sala taps
simboliu P(F)ortu – uostu megztis naujoms idėjoms, žaisti ir dalintis atvirumu. Kuruojami
miesto antropologės Jekaterinos Lavrinec Akademijos Ugnės Karvelis gimnazistai drauge kurs
salos orientacinį žaidimą, kurio herojais taps vietos gyventojai ir jų talentai – gamintojai,
amatininkai, rašytojai, dailininkai… Švenčiant Europos kultūros sostinės metus bus mezgamas
ne tik kartų, bet ir kultūrų dialogas, todėl šventės organizatoriai ir partneris VšĮ GM Gyvai
kvies kitų tautų muzikos kūrėjus. Iš lokalios į tarptautinę, tokią (iš)užaugusią seniūniją pažins
Lietuva ir Europa.



2022-IEJI – JAUNIMO METAI

14-29 metų jaunuolių Lietuvoje gyvena 457 925, Kauno rajone – 18 741.
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Daugiausiai 14-29 m. asmenų gyvena Domeikavos (1 918), Garliavos (1 694), Garliavos apylinkių (1
579), Ringaudų (1 556) seniūnijose. Mažiausiai – Rokų (174), Linksmakalnio (140), Kačerginės (128)
seniūnijose.



2022-IEJI – JAUNIMO METAI

Trys Kauno rajono įstaigos – visuomenės sveikatos biuras (VSB), turizmo ir verslo informacijos
centras (TVIC) bei pedagoginė psichologinė tarnyba (PPT) – paruošė įdomią ir interaktyvią renginių
programą jaunimui.

Dalis renginių skirti stiprinti ir skatinti sveiką gyvenseną,
daugiau sportuoti, kiti – geriau pažinti save ir pakaunės
kraštą.

Balandį jau prasidėjo PPT organizuojamos
išvykstamosios profesinės edukacijos mokiniams, kurios
tęsis iki lapkričio.

Birželio 15 d. prasidės nemokamos vasaros treniruotės
po atviru dangumi. Aktyviai leisti vasaros vakarus bus
galima iki rugsėjo 15 d. Treniruočių grafikas

https://www.facebook.com/kaunorajonovisuomenessveikatosbiuras/posts/pfbid06hKbdq6mCsDbebWmKMRf5imagsrftzvxjKewscp8d7XxmVLsQ6qkKpFe9vuN4Bu5l


2022-IEJI – JAUNIMO METAI

Aktuali informacija apie iniciatyvas, konkursus,
veiklas ir pan., skirtas jaunimui, skelbiama socialinio
tinklo Facebook puslapyje „Kauno rajono jaunimas“

Rugpjūtį lauks Kauno rajono TVIC organizuojamas tarptautinis projektas – jaunųjų fotografų plenerai
ir lauko parodos.

Rugsėjo pirmąjį savaitgalį vyks jaunų šeimų
stovykla, kurioje galės dalyvauti 100 jaunuolių.
Renginio metu vyks sporto užsiėmimai,
paskaitos sveikatinimo tema, edukacijos. O
mėnesio gale – baigiamasis sporto festivalis,
kuriame veiks sporto dirbtuvės, jaunimo
organizacijų mugė, vyks koncertas.

https://www.facebook.com/rajonojaunimas
https://www.facebook.com/rajonojaunimas


KAIP BENDRUOMENINĖ ORGANIZACIJA
GALI GAUTI NVO ŽYMĄ?

Žymos, kad juridinis asmuo yra nevyriausybinė
organizacija, įregistravimo ir išregistravimo tvarka
nustatyta Juridinių asmenų registro nuostatų  1482–
1484 punktuose.

Juridinio asmens vadovas įvertinęs, ar  juridinis
asmuo atitinka Nevyriausybinių organizacijų plėtros
įstatymo 2 straipsnio 3 dalyje nustatytą
nevyriausybinės organizacijos sąvoką, gali kreiptis į
Juridinių asmenų registro tvarkytoją dėl žymos, kad
juridinis asmuo yra nevyriausybinė organizacija,
įregistravimo.

Bet kuriame Registrų centro klientų aptarnavimo padalinyje reikia pateikti:
1. Prašymą  įregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra nevyriausybinė organizacija,
forma JAR-NVO.
2. Prašymą teikiančio asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. 
3. Dokumentų teikėjo asmens dokumentą. 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.9E302593CE80/DIfEIcYbTa
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/d1e6be90747611e3b675ad30753d4b1b/asr
https://www.registrucentras.lt/p/49


Nevyriausybinėmis organizacijomis nelaikomi:
1) juridiniai asmenys, kurių daugiau negu 1/3 dalyvių yra juridiniai asmenys, nesantys
nevyriausybinėmis organizacijomis arba religinėmis bendruomenėmis ar bendrijomis;
2) juridiniai asmenys, kurių dalyviai – juridiniai asmenys, nesantys nevyriausybinėmis organizacijomis
arba religinėmis bendruomenėmis ar bendrijomis, turi daugiau negu 1/3 balsų visuotiniame dalyvių
susirinkime;
3) politinės partijos;
4) profesinės sąjungos, darbdavių organizacijos ir jų susivienijimai;
5) organizacijos, kuriose narystė privaloma tam tikros profesijos atstovams;
6) sodininkų bendrijos, daugiabučių gyvenamųjų namų ir kitos paskirties pastatų savininkų bendrijos,
kiti nekilnojamojo turto bendro valdymo tikslais įsteigti juridiniai asmenys;
7) šeimynos;
8) nuolatinės arbitražo institucijos.

KAIP BENDRUOMENINĖ ORGANIZACIJA
GALI GAUTI NVO ŽYMĄ?

Žyma, kad juridinis asmuo yra nevyriausybinė organizacija, pirmąjį kartą Juridinių asmenų registre
registruojama neatlygintinai.

Daugiau informacijos 

Registrų centro informacija

https://info.registrucentras.lt/node/104642


KVIETIMAI

MAŽOJI LIETUVOS KULTŪROS SOSTINĖ

Lietuvos kaimo bendruomenių sąjunga, kartu su
partneriais LR Kultūros ministerija, Lietuvos
savivaldybių asociacija ir Lietuvos savivaldybių
seniūnų asociacija organizuoja konkursą
kaimiškosioms bendruomenėms teikti kandidatus
2023 metų Mažųjų Lietuvos kultūros sostinių
konkursui.

Mažosiomis Lietuvos kultūros sostinėmis gali
tapti konkurso būdu išrinktos Lietuvos miestelių
ar kaimų bendruomenės. 

Konkurso tikslas – skatinti Lietuvos kaimiškųjų bendruomenių kultūrinį aktyvumą ir kūrybingumą, įtraukti į
kultūros procesus visą bendruomenę, verslą, mecenatus, jaunimą, plėtoti kultūrą ir meną, kūrybines
iniciatyvas, partnerystę bei kultūros paslaugų prieinamumą.

Paraiškas siųsti el. paštu lkbsmazoji@gmail.com

Konsultacijas ir informaciją teikia MLKS programos
koordinatorė Jolanta Marija Malinauskaitė tel. +370 620 66 223

Paraiškos priimamos iki 2022 m. birželio 17 d. imtinai. DAUGIAU
INFORMACIJOS

https://lkbs.net/kvietimas-teikti-paraiskas-konkursui-2023-m-mazoji-lietuvos-kulturos-sostine/
https://lkbs.net/kvietimas-teikti-paraiskas-konkursui-2023-m-mazoji-lietuvos-kulturos-sostine/


Kauno rajono savivaldybėje registruotos jaunimo ir su jaunimu
dirbančios organizacijos, bendruomeninės organizacijos;
Kauno rajone veikiančios neformalios jaunimo grupės per Kauno
rajono savivaldybėje registruotas jaunimo nevyriausybines
organizacijas ar su jaunimu dirbančias įstaigas, jei yra sudariusios
jungtinės veiklos sutartį;
Kauno rajone esančios atviros jaunimo erdvės.

Paraišką konkursui gali teikti:

KVIETIMAI

JAUNIMO VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO
KONKURSAS

Projekto tikslas – finansuoti, kofinansuoti (kompensuoti projektų,
kuriems buvo skirtas finansavimas iš Europos Sąjungos ir kitų
struktūrinių fondų bei Nacionalinės paramos lėšų, išlaidas) projektus,
skirtus jaunimo iniciatyvoms remti, ypatingą dėmesį skiriant jaunimui,
jaunimo problemoms spręsti, jaunimo aktyvumui didinti.

Paraiškos priimamos iki 2022 m. birželio 17 d. 17 val.
DAUGIAU

INFORMACIJOSKlausimus dėl konkurso galima teikti Jaunimo reikalų
koordinatoriui elektroniniu paštu jaunimas@krs.lt arba 
tel. +370 609 86 023

https://www.krs.lt/savivaldybe/nevyriausybin%C4%97s-ir-bendruomenin%C4%97s-organizacijos/kvietimai-bendruomen%C4%97ms-ir-nvo/jaunimo-finansavimo-konkursas/
https://www.krs.lt/savivaldybe/nevyriausybin%C4%97s-ir-bendruomenin%C4%97s-organizacijos/kvietimai-bendruomen%C4%97ms-ir-nvo/jaunimo-finansavimo-konkursas/
mailto:jaunimas@krs.lt


Pagaminta nevyriausybinės organizacijos ir/ar jos narių;
Neturi galiojimo termino ir specialių laikymo (saugojimo)
sąlygų;
Pagaminta iš nedūžtančios, tvirtos medžiagos, kad
transportavimo metu būtų išvengta sugadinimo;
Tinkamai įpakuota, turi etiketę ir yra paženklinta Lietuvos
Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka;
Kiekviena prekė (SKU) supakuota atskirai, su brūkšniniu kodu
(esant poreikiui, Lietuvos paštas padės);
Privalumas, jeigu organizacija turi savo stovelius prekėms
eksponuoti.

Reikalavimai produkcijai: 

KVIETIMAI

LIETUVOS PAŠTAS KVIEČIA BENDRADARBIAUTI
NEVYRIAUSYBINES ORGANIZACIJAS

Jei jūsų organizacija kuria ir gamina produkciją, atitinkančią žemiau
išdėstytus reikalavimus – užpildykite anketą ir galbūt jūsų prekės
bus atrinktos ir atsidurs pašto skyriuose. 

Paraiškas dėl bendradarbiavimo galima teikti iki 2022 m.
birželio 26 d.

DAUGIAU
INFORMACIJOS

Užpildytą paraišką ir produkcijos nuotraukas siųsti adresu
darnumas@post.lt

https://www.post.lt/lt/apie-mus/naujienos/lietuvos-pastas-kviecia-bendradarbiauti-nevyriausybines-organizacijas?fbclid=IwAR3iDMtk5-_JW2AXC59vSMTDtVTWeCXnWvWzbOxjxvTZyRX0bGpYRqKqnzY
https://www.post.lt/lt/apie-mus/naujienos/lietuvos-pastas-kviecia-bendradarbiauti-nevyriausybines-organizacijas?fbclid=IwAR3iDMtk5-_JW2AXC59vSMTDtVTWeCXnWvWzbOxjxvTZyRX0bGpYRqKqnzY
https://www.post.lt/lt/apie-mus/naujienos/darnumas@post.lt


KVIETIMAI

EISMO SAUGUMAS BENDRUOMENĖSE
2022-2023 M.

Konkurso tikslas – šviesti bendruomenių narius
saugaus eismo klausimais, siekiant mažinti keliuose
nukentėjusių žmonių skaičių. Bendruomenės
kviečiamos organizuoti įvairias veiklas, kurių metu
bendruomenių nariai būtų skatinami saugiai ir
atsakingai elgtis kelyje, priminti Kelių eismo taisykles ir
jų laikytis.

Konkurse dalyvauti kviečiamos pavienės bendruomenės arba bendruomenių susivienijimai, t. y. neformalios
bendruomenių grupės, vienijančios ne mažiau kaip 4 bendruomenes, pareiškusias norą dalyvauti
bendruomenių susivienijimo bendrame projekte.

Paraiškas galima teikti iki 2022 m. birželio 30 d. DAUGIAU
INFORMACIJOS

Kiekviena Konkurse dalyvaujanti bendruomenė turės įgyvendinti ne
mažiau kaip tris saugaus eismo renginius. Renginiai turės būti įgyvendinti
nuo paraiškos pateikimo dienos iki 2023 m. rugsėjo 30 d.

https://lakd.lt/naujienos/bendruomenes-kvieciamos-dalyvauti-konkurse-eismo-saugumas-bendruomenese-2022-2023-m?fbclid=IwAR3BbdEV0sZYiWvox59SRXiraHsEIkwShHJo3iUa2OH7VFooRU_KGIj8Kyw
https://lakd.lt/naujienos/bendruomenes-kvieciamos-dalyvauti-konkurse-eismo-saugumas-bendruomenese-2022-2023-m?fbclid=IwAR3BbdEV0sZYiWvox59SRXiraHsEIkwShHJo3iUa2OH7VFooRU_KGIj8Kyw


Organizuojate renginį, vykdote
iniciatyvą ir norite tuo pasidalinti

su kitomis bendruomenėmis? 

DALINKIMĖS! 

Siųskite renginio informaciją
el. p. bendruomenes@krs.lt

ir mes paskelbsime šią informaciją
KRS BONUS Facebook puslapyje. 

https://www.facebook.com/krsbonus


Asta Tamonienė, tel. 8 609 88 379, 

el. p. asta.tamoniene@krs.lt

Laura Garšvaitė, tel. 8 609 87 769, 

el. p. laura.garsvaite@krs.lt

Reda Levendrauskaitė, tel. 8 671 90 187, 

el. p. reda.levendrauskaite@krs.lt

Žaneta Danauskienė, tel. 8 607 31 513, 

el. p. zaneta.danauskiene@krs.lt

Paraiškų teikimo, finansavimo gavimo ir
kitais bendraisiais klausimais –
bendruomenes@krs.lt

Dalyvaujamojo biudžeto priemonės
įgyvendinimo klausimais – dalyvauk@krs.lt

Kauno rajono savivaldybės Žemės ūkio ir kaimo plėtros skyrius:

KRS BONUS 

puslapis socialiniame tinkle 
Facebook 

BENDRAUKIME!

https://www.facebook.com/krsbonus
https://www.facebook.com/krsbonus

